
R4.6.21公表

１．クラスターの確認状況
単位 ： 名

認定日 区分
期間中の
陽性数

陽性者の
累計

◆医療機関クラスター

職員 3 12

患者 1 12

◆福祉施設クラスター

職員 4 9

利用者 2 39

２．当該期間中に陽性者が１０名以上確認された松山市立の学校など

単位 ： 園・校

(11) R4.6.5

クラスター等の確認状況（R4.6.12～6.18）

名　称

(13) R4.6.9

※クラスターかを問わず、同一校で当該期間中に１０名以上の陽性が確認
　された学校などの数

計 0

種　別 施設数

小　学　校

中　学　校

0

0

0

0

保　育　園

幼　稚　園


